
Kalisz: Założenie numerycznego operatu zasadniczej mapy numerycznej.

Numer ogłoszenia w BZP: 56253 - 2008; data zamieszczenia w BZP: 19.03.2008

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: Tak, numer 
ogłoszenia w BZP: 19366 - 2008.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Miejski w Kaliszu, Główny Rynek, 62-800 Kalisz, woj. wielkopolskie, 
tel. (062) 7654300, fax (062) 7642032.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OPIS

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Założenie numerycznego operatu 
zasadniczej mapy numerycznej..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest założenie numerycznego 
operatu zasadniczej mapy numerycznej w oparciu o dane uzyskane w Miejskim Ośrodku Dokumentacji 
Geodezyjnej i Kartograficznej, Zespole Uzgadniania Doku¬mentacji Projektowej, jednostkach 
branżowych - gestorach sieci oraz poprzez wywiad terenowy. Niniejszy operat zostanie utworzony na 
obiektowej mapie numerycznej w treści wykorzystującej instrukcję K-1 z 1998r. - Mapa zasadnicza, która 
powstanie w wyniku wprowadzenia przez Wykonawcę zaktualizowanego zasobu geodezyjno - 
kartograficznego do bazy danych prowadzonej w programie GEO-INFO V. 2. Przedmiot zamówienia 
składa się z 9 niepodzielnych zadań, szczegóły w dalszej części ogłoszenia. 3. Szczegółowy opis 
przedmiotu zamówienia i jego realizacji zawarty był w SIWZ.

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 74.27.40.00-1.

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i 
części: 331350 PLN.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: przetarg nieograniczony

IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie



SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Zadanie nr 1.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• GEO-map Usługi Geodezyjne i Kartograficzne Piotr Bednarski, ul. Juliana Miłkowskiego 22, 62-
800 Kalisz, kraj/woj. wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 63000,00 
• Oferta z najniższą ceną: 63000,00 / oferta z najwyższą ceną: 76200,00 
• Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Zadanie nr 2.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Pracownia Geodezyjna GEO-BIT Piotr Kubiak, ul. Etruska 7, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 35850,00 
• Oferta z najniższą ceną: 35850,00 / oferta z najwyższą ceną: 69120,00 
• Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 3 NAZWA: Zadanie nr 3.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• GEO-map Usługi Geodezyjne i Kartograficzne Piotr Bednarski, ul. Juliana Miłkowskiego 22, 62-
800 Kalisz, kraj/woj. Wielkopolskie.



V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 44000,00 
• Oferta z najniższą ceną: 44000,00 / oferta z najwyższą ceną: 115200,00 
• Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 4 NAZWA: Zadanie nr 4.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Pracownia Geodezyjna GEO-BIT Piotr Kubiak, ul. Etruska 7, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 34750,00 
• Oferta z najniższą ceną: 34750,00 / oferta z najwyższą ceną: 77760,00 
• Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 5 NAZWA: Zadanie nr 5.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Usług Geodezyjnych Piotr Mikołajczak, ul. Stanisława Moniuszki 9b, 62-800 Kalisz, 
kraj/woj. wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 28900,00 
• Oferta z najniższą ceną: 28900,00 / oferta z najwyższą ceną: 57120,00 
• Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 6 NAZWA: Zadanie nr 6.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.



V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Usług Geodezyjnych Piotr Mikołajczak, ul. Stanisława Moniuszki 9b, 62-800 Kalisz, 
kraj/woj. wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 24450,00 
• Oferta z najniższą ceną: 24450,00 / oferta z najwyższą ceną: 78000,00 
• Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 7 NAZWA: Zadanie nr 7.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 6.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Zakład Usług Geodezyjnych Piotr Mikołajczak, ul. Stanisława Moniuszki 9b, 62-800 Kalisz, 
kraj/woj. wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 40800,00 
• Oferta z najniższą ceną: 40800,00 / oferta z najwyższą ceną: 71280,00 
• Waluta: PLN.

CZĘŚĆ NR: 8 NAZWA: Zadanie nr 8.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Pracownia Geodezyjna GEO-BIT Piotr Kubiak, ul. Etruska 7, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 18750,00 
• Oferta z najniższą ceną: 18750,00 / oferta z najwyższą ceną: 70000,00 
• Waluta: PLN.



CZĘŚĆ NR: 9 NAZWA: Zadanie nr 9.

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 17.03.2008.

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5.

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

• Pracownia Geodezyjna GEO-BIT Piotr Kubiak, ul. Etruska 7, 62-800 Kalisz, kraj/woj. 
wielkopolskie.

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH 
ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ (bez VAT)

• Cena wybranej oferty: 40850,00 
• Oferta z najniższą ceną: 40850,00 / oferta z najwyższą ceną: 148000,00 
• Waluta: PLN.


